
Conselleria de Justícia,
 Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública

RESOLUCIÓ de 29 de juny de 2023, del director general 
de Funció Pública, per la qual s’eleva a definitiva la llista 
provisional de persones admeses i excloses per a partici-
par en el procés excepcional d’estabilització, pel sistema 
de concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic de 
control analític i seguretat agroalimentària de l’Admi-
nistració de la Generalitat, A2-31, convocatòria 59/21. 
[2023/7504]

RESOLUCIÓN de 29 de junio de 2023, del director gene-
ral de Función Pública, por la cual se eleva a definitiva la 
lista provisional de personas admitidas y excluidas para 
participar en el proceso excepcional de estabilización, por 
el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo 
superior técnico de control analítico y seguridad agroa-
limentaria de la Administración de la Generalitat, A2-31, 
convocatoria 59/21.  [2023/7504]

Mediante la Resolución de 15 de marzo de 2023 (DOGV 9563, 
28.03.2023), del director general de Función Pública, se publicó la lista 
provisional de personas admitidas y excluidas para participar en el pro-
ceso excepcional de estabilización, por el sistema de concurso de méri-
tos, de acceso al cuerpo objeto de esta resolución.

De acuerdo con lo establecido en el apartado 2 del artículo 15 del 
Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba 
el Reglamento de selección, provisión de puestos de trabajo y movi-
lidad del personal de la función pública valenciana, y en las bases de 
la Orden 30/2022, de 14 de noviembre, de la Conselleria de Justicia, 
Interior y Administración Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), y una vez 
transcurrido el plazo de reclamaciones y subsanaciones y resueltas las 
mismas, la dirección general con competencias en materia de función 
pública elevará a definitiva la relación de personas admitidas y exclui-
das mediante una resolución que se publicará en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

De conformidad con la base 6.1 de la citada orden, solo podrán par-
ticipar en el concurso de méritos las personas que consten en el listado 
definitivo de personas admitidas. Los méritos alegados deberán haber 
sido obtenidos con anterioridad al 15 de diciembre de 2022, incluido, y 
únicamente se computarán hasta dicho momento.

Por todo ello, resuelvo:

Primero
Elevar a definitiva las listas provisionales de personas admitidas y 

excluidas para participar en el proceso excepcional de estabilización, 
por el sistema de concurso de méritos, de acceso al cuerpo superior 
técnico de control analítico y seguridad agroalimentaria de la Adminis-
tración de la Generalitat, A2-31, convocatoria 59/21, una vez resueltas 
las reclamaciones y subsanados los defectos. Las citadas listas quedan 
recogidas en los siguientes anexos:

Anexo I: personas admitidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Anexo II: personas excluidas para participar en el proceso excepcio-
nal de estabilización, por el sistema de concurso de méritos.

Segundo
Conceder a las personas admitidas, que figuran en el anexo I, un 

plazo de 10 días hábiles, contados desde el siguiente al de la publi-
cación de la presente resolución en el Diari Oficial de la Generali-
tat Valenciana, para realizar, obligatoriamente, el trámite electrónico 
de autobaremación a través del formulario habilitado en el portal de 
la Administración de la Generalitat https://breu.gva.es/b/jveS8XRdl8 
(seleccionar convocatoria y presentación autenticada). Se deberá cum-
plimentar debidamente el formulario y adjuntar todos aquellos docu-
mentos acreditativos de los méritos declarados en el mismo, que se ajus-
tarán a los previstos en el anexo III de la orden de bases, debidamente 
acreditados. El formulario de autobaremación tiene la consideración de 
declaración responsable en los términos previstos en el artículo 69 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre. Si los méritos que se aleguen ya constan 
en el registro de personal de la Dirección General de Función Pública, 
únicamente será necesario citarlos en el formulario de autobaremo, sin 
aportar los documentos correspondientes. Solo se valorarán los méritos 
alegados en el autobaremo.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa y, contra la 
misma podrá interponerse un recurso potestativo de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que 

Mitjançant la Resolució de 15 de març de 2023 (DOGV 9563, 
28.03.2023), del director general de Funció Pública, es va publicar la 
llista provisional de persones admeses i excloses per a participar en el 
procés excepcional d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits, 
d’accés al cos objecte d’aquesta resolució.

D’acord amb el que s’estableix en l’apartat 2 de l’article 15 del 
Decret 3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Regla-
ment de selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal 
de la funció pública valenciana, i en les bases de l’Ordre 30/2022, de 
14 de novembre, de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració 
Pública (DOGV 9470, 15.11.2022), i una vegada transcorregut el ter-
mini de reclamacions i esmenes i resoltes aquestes, la direcció general 
amb competències en matèria de funció pública elevarà a definitiva la 
relació de persones admeses i excloses mitjançant una resolució que es 
publicarà en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

De conformitat amb la base 6.1 de l’ordre esmentada, només podran 
participar en el concurs de mèrits les persones que consten en el llistat 
definitiu de persones admeses. Els mèrits al·legats hauran d’haver sigut 
obtinguts amb anterioritat al 15 de desembre de 2022, inclòs, i única-
ment es computaran fins a aquest moment.

Per tot això, resolc:

Primer
Elevar a definitiva les llistes provisionals de persones admeses i 

excloses per a participar en el procés excepcional d’estabilització, pel 
sistema de concurs de mèrits, d’accés al cos superior tècnic de control 
analític i seguretat agroalimentària de l’Administració de la Generali-
tat, A2-31, convocatòria 59/21, una vegada resoltes les reclamacions i 
esmenats els defectes. Les llistes esmentades queden recollides en els 
següents annexos:

Annex I: persones admeses per a participar en el procés excepcional 
d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Annex II: persones excloses per a participar en el procés excepcio-
nal d’estabilització, pel sistema de concurs de mèrits.

Segon
Concedir a les persones admeses, que figuren en l’annex I, un ter-

mini de 10 dies hàbils, comptats a partir de l’endemà de la publicació 
d’aquesta resolució en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, 
perquè realitzen, obligatòriament, el tràmit electrònic d’autobaremació 
per mitjà del formulari habilitat en el portal de l’Administració de la 
Generalitat https://breu.gva.es/b/moIYICKLo3 (seleccionant convo-
catòria i presentació autenticada). S’haurà d’emplenar degudament el 
formulari i adjuntar-hi tots els documents acreditatius dels mèrits que 
s’hi declaren, que s’ajustaran als que es preveuen en l’annex III de l’or-
dre de bases, degudament acreditats. El formulari d’autobaremació té la 
consideració de declaració responsable en els termes previstos en l’ar-
ticle 69 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre. Si els mèrits que s’al·leguen 
ja consten en el registre de personal de la Direcció General de Funció 
Pública, únicament serà necessari esmentar-los en el formulari d’auto-
barem, sense aportar els documents corresponents. Només es valoraran 
els mèrits al·legats en l’autobarem.

La present resolució posa fi a la via administrativa i, contra aquesta 
podrà interposar-se un recurs potestatiu de reposició en el termini d’un 
mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant del mateix òrgan que ha dictat l’acte 



ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, o, directamente, un 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que las personas interesadas puedan hacer 
uso, en su caso, de cualquier otro que estimen procedente.

València, 29 de junio de 2023.– El director general de Función 
Pública: David Alfonso Jarque.

contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en els articles 
123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment adminis-
tratiu comú de les administracions públiques, o, directament, un recurs 
contenciós administratiu davant del Tribunal Superior de Justícia de 
la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana, d’acord amb el que s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

Tot això sense perjudici que les persones interessades puguen fer ús, 
si escau, de qualsevol altre que estimen procedent.

València, 29 de juny de 2023.– El director general de Funció Públi-
ca: David Alfonso Jarque.

ANNEX I / ANEXO I

Llistat definitiu d’admesos per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 59/21

Listado definitivo de admitidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos  - 
Convocatoria 59/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre

***4686** ALBERT BENAVENT SILVANA

***2499** ALBERT HERRANZ MARIA

***6203** ALCARRIA VILLORA TOMAS

***7982** ALDAS ESTEBAN MARIA CUSTODIA

***5383** ARGENTE SANCHIS MARIA CRUZ

***6317** BELLIDO BOADA MARIA LIDON

***0279** BENET VILAR MARIA DEL PILAR

***6781** BERTOMEU FARNOS JOSE LUIS

***5232** BIMBO ALBEROLA BEGOÑA

***6920** BLAZQUEZ GOMEZ ELENA

***3880** BOLINCHES GOMEZ ORISTELA

***0555** BONILLA VITORES ALBERTO

***9950** BORRAS BENLLOCH MARIA PILAR

***1744** CALABUIG MORENO ISABEL

***4735** CARCELLER GONZALEZ MARIA

***6927** CERVERO SERRANO MARTA MARIA

***3272** CHECA GARCIA SERGIO

***5368** CHICHARRO GIL JAVIER

***2387** COVES ESCOLANO YOLANDA

***0556** DE ANDRES ALEIXANDRE CARMELA

***6676** DE LA CONCEPCION CERDA JORGE

***0656** ESPINOSA JAEN MANUEL

***8060** ESTIVALIS IZQUIERDO RAFAEL IGNACIO

***8152** FERRI VERA MARIA JOSE

***7852** FORNES CHULIA INMACULADA

***4801** FRANCISCO GRIÑO SIMON

***7815** GALLACH MARTINEZ MARIA DEL MAR

***9105** GIL BERTOLIN EVA

***4180** GONGORA BARBER JOSE

***1537** GRANELL MOLL JOSEP FERRAN

***4362** HOSPITALER PEREZ CONSUELO

***9613** HUERTA NEBOT ANTONIO

***4710** IRANZO MARTINEZ JOSE LUIS

***2730** LACRUZ MANRIQUE ANGELA



***7572** LARROSA MOYA LAURA

***6428** LAVARA GARCIA MONICA

***9874** LOPEZ GARCIA JOSE LUIS

***4042** LOPEZ PEREZ CRISTINA

***6240** LOPEZ-GARCIA USACH ANTONIO

***4757** LOZANO SIMO JOSE MANUEL

***5921** MARTINEZ FRANCES MARIA ASUMPTA

***5350** MARTINEZ MANJAVACAS CARMEN

***8732** MARTINEZ MARTINEZ OLGA

***5191** MARTINEZ MAS CRISTINA

***2399** MARTINEZ ONANDI NEREA

***5482** MARTINEZ PEREZ MANUEL

***5457** MEDINA SANCHEZ-VALLADARES ALEJANDRO JOSE

***4973** MEDINA SANCHEZ-VALLADARES FEDERICO GONZALO

***9285** MIRANDA LOPEZ AGUSTIN

***1011** MONTEAGUDO GARCIA MARIA ISABEL

***3862** MONTERO ALONSO ANA

***6386** MORENO ROMERO ADORACION

***5234** MURO RODRIGUEZ RAFAEL

***3645** NAVARRO BERNAL MARIA ANGELES

***0005** ORIOLA LUIS JOSE RAMON

***9445** ORTEGA GUERRERO JUANA

***0702** ORTIZ QUILES VERONICA

***2413** PAGE CUENCA ILUMINADA

***6695** PALAU FLICH MARIA VICTORIA

***5315** PALAU OÑATE MANUEL ANGEL

***0486** PARRA GALANT JOAQUIN

***6307** PASTOR GALAN MARIA DOLORES

***8132** PEDRERO MILLA ALFONSO

***0791** PEREZ OJEDA MARIA TERESA

***9334** PEREZ SAYAS CONSUELO

***8420** PEREZ HERRERO RODRIGUEZ ENCARNACION MARI

***7023** PORTELLA TAMAYO NURIA

***5150** REIG CALLADO JOSE FRANCISCO

***1741** REQUENA NAVARRO JOSE ANTONIO

***5697** RICO SAPENA NURIA

***9117** RODENAS MARTINEZ MIGUEL ANGEL

***6031** RUIZ COLECHA SARA

***6500** RUIZ NAVAJAS YOLANDA

***6342** SALCEDO ALAGARDA VICENTE JOSE

***3077** SANCHEZ TORRECILLAS ANA BELEN

***8251** SANSALONI CAMILLERI MARIA ESPERANZA

***4598** SEGOVIA HIGUERAS MANUELA

***4876** SEGURA BELENGUER INMACULADA

***0279** SEGURA FERRER MARIA DEL CARME

***1855** SENDRA VIVES MARIA ANGELES

***4220** SIMO COMPANY MARIA TERESA

***8851** SOLER LATORRE MARIA JOSEFA

***5321** TORREGROSA ALAPONT SALVADOR

***4338** TORRES POLO RAQUEL



***9319** VALERO BAIXAULI ANA

***6844** VIANA GARRIDO FERNANDO

***2883** VICENTE MIRALLES JOSE

***0114** VILLOLDO ROS EVA CRISTINA

***3072** YUSTE AGUILAR FRANCISCO JOSE

ANNEX  II / ANEXO II 

Llistat definitiu d’exclosos  per a participar en el procés excepcional d’estabilització pel sistema de concurs de mèrits - 
Convocatòria 59/21

Listado definitivo de excluidos para participar en el proceso excepcional de estabilización por el sistema de concurso de méritos – 
Convocatoria 59/21

DNI Cognom 1 / Apellido 1 Cognom 2 / Apellido 2 Nom / Nombre Motius / Motivos

***1468** ALCACER MARTINEZ MIRIAM 1

***4572** ASENSI SORIO MARIA ANGELES 1

***7864** BARANDA ALDABAS BLANCA 1

***9886** CABALLERO SANCHIS PATRICIA 1

***1605** COBO SIRVENT JOSE ANGEL 1

***4090** DE FRUTOS LLORENTE CARMEN 1

***7789** DOMENECH MALLOL ASTRID 1

***8541** DOMENECH RAMOS SALVADOR 1

***9725** FIDALGO MARCOS LAURA 1

***5228** GARCIA DIAZ JUAN CARLOS 1

***5876** GARCIA DAVILA MIRIAM 1

***6426** GARCIA HERRERA MARIA GEMMA 1

***2507** GONZALEZ GARCIA NIEVES 1

***2156** MORENO MANRIQUE MARIA 1

***8484** ORTOLA SASTRE CAROLINA SALOME 1

***7071** PORCAR GARCIA RAUL 1

***2814** RUBIO MONTORO VERONICA 1

***7831** SANSANO DEL CASTILLO SOFIA 1

***6854** ZAFRA BARRANCO MARIA JOSEFA 1

1. No reuneix la titulació exigida. / No reúne la titulación exigida.


		2023-06-30T13:32:14+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




